[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _13 февраля_______2017 г.  № ___8-р______

                          г. Бобров

   Об утверждении перечня наиболее
посещаемых общественных территорий,
расположенных на территории городского
 поселения город Бобров Бобровского

муниципального района Воронежской области,
подлежащих благоустройству в 2017 году
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»:
1. Представленные для рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц и организаций объекты для голосования:
        -  Парк по ул. Парижской коммуны, № 21/1, площадью 1908 кв.м.;
- Устройство общественной территории тротуарных дорожек по ул. 22 Января, ограниченной  ул. Колхозная и  ул. Ранняя Весна, площадью 300 кв.м.;
- Пешеходная зона с проездом по ул. 22 Января, ограниченная ул. 3 Интернационала и ул. Пролетарская, площадью 3000 кв.м.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров www. bobrovcity.ru в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области В.В.Субботина.

Глава администрации
городского поселения город Бобров                                                            В.И. Брызгалин